“ハイブリッド MF メンブレンシステムによって製造される高品質用水の研究”

に関する協力覚書締結について

当社は、タイのタマサート大学シリントン国際工学院（SIIT)と NEDO 補助事業「提案

公募型開発支援研究協力事業（H23.11.1～H25.2.28）を通じて、タイにおける当社技術の

適応性について、共同して検討を実施してまいりました。

 タイにおいて当社技術を使用した高品質用水供給事業の具体化に向け、SIIT との協力関

係の維持が重要と考え、“ハイブリット MF メンブレンシステムによって製造される高品質

用水の研究”に関する協力覚書を締結いたしましたのでお知らせいたします。

１．協力覚書の目的

タイにおける用水供給システムを高度化するため、“ハイブリッド MF メンブレンシス

テムによって製造される高品質用水の研究”のための有効な協力関係を確立する。

２．協力覚書の主な内容

（１）高濁、高色度原水からの高品質用水の製造

（２）高品質用水の供給

以 上